

## Pelikancıların hedefinde o var

17 Şubat Pazartesi 2020 12:25



RTÜK üyeliği düşürülen Faruk Bildirici'yi, Sabah gazetesi hedef aldı.

Sabah gazetesi, RTÜK üyeliği düşürülen Faruk Bildirici'yi hedef aldı.


Anayasa Mahkemesi, 2013 yılındaki 17-25 Aralık operasyonları sonrası haklarında yolsuzluk ve rüşvet iddiaları olan eski bakanlar Zafer Çağlayan, Muammer Güler, Egemen Bağış ve Erdoğan Bayraktar'a yönelik TBMM tarafından yürütülen ceza soruşturması kapsamında yapılan haberlere getirilen yayın yasağının ifade ve basın özgürlüklerini ihlal ettiğine hükmetmişti.

Bunun üzerine Faruk Bildirici de üyeliği devam ettiği sırada, Anayasa Mahkemesi'nin kararına rağmen, yayın yasağı kararının internet sitesinden kaldırılmış olmasına karşın, yasağın duyurusunun hâlâ sayfada bulunması üzerine RTÜK'e dilekçe ile başvurdu. **Devlet içindeki Pelikan yapılanmasına yakınlığı ile bilinen Sabah gazetesi ise**, Bildirici'nin bu

başvurusu ile ilgili "CHP'li eski RTÜK üyesi Bildirici FETÖ için seferber olmuş!" şeklinde bir haber yaptı.

Bunun üzerine Faruk Bildirici de sosyal medya hesabından Sabah'a yanıt verdi. **"Bu gazetecilik olamaz! Sabah gazetesi itibar suikastine girişip, yalanları haber diye yayınlamış! Açıkça söylüyorum, beni FETÖ'ye destek vermekle suçlamak beyhude karalama çabasıdır"** ifadelerini kullanan Faruk Bildirici de, **"Oysa haberdeki dilekçe metninde de görülüyor, RTÜK üyeliğim sırasında Anayasa Mahkemesi kararının uygulanmasını istedim. AYM kararının uygulanmasını istemek ne zamandan beri suç? Bu FETÖ'ye destek ise okararı veren AYM de FETÖ'ye destek mi verdi? Bunu mu demek istiyorlar?"** dedi.





İşte Faruk Bildirici'nin o mesajları:




 **Faruk Bildirici** @farukbildirici






Bu gazetecilik olamaz! Sabah gazetesi itibar suikastine girişip, yalanları haber diye yayınlamış! Açıkça söylüyorum, beni FETÖ'ye destek vermekle suçlamak beyhude karalama çabasıdır.


ÖÖ 10:26 · 17 Şub 2020 · [Twitter Web Client](#)


28 Retweetler 137 Beğeniler

 **Faruk Bildirici** @farukbildirici · 1 sa  
@farukbildirici adlı kişiye yanıt olarak  
Oysa haberdeki dilekçe metninde de görülüyor, RTÜK üyeliğim sırasında Anayasa Mahkemesi kararının uygulanmasını istedim. AYM kararının uygulanmasını istemek ne zamandan beri suç? Bu FETÖ'ye destek ise o kararı veren AYM de FETÖ'ye destek mi verdi? Bunu mu demek istiyorlar?  
1  7  18  

 **Faruk Bildirici** @farukbildirici · 1 sa  
FETÖ'ye destek veren demeçlerden söz etmişler. Bu da yalan, böyle bir demecim yok, olamaz. Gazeteci olarak yıllardır FETÖ'ye karşı yazdıklarım, söylediklerim ortada.  
2  5  13  

 **Faruk Bildirici** @farukbildirici · 1 sa  
Üstelik VIP dinleme davasında FETÖ'nün telefonlarını dinlediği kişilerden biri de benim ve şikayetçi oldum. [aa.com.tr/tr/turkiye/fet...](http://aa.com.tr/tr/turkiye/fet...)

 Fetullah'ın Copları  
Sayfa Sayısı: 383 Baskı Yılı: 2016  
[dr.com.tr](http://dr.com.tr)

Odatv.com

□

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



